МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
25.04.2013 года

№  2-2
	«Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-фз, Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и статьей 10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009 года № 420-79, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

1. Уполномочить Местную администрацию муниципального образования Муниципальный округ Звездное вести Реестр муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное.
2. Утвердить формы ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему Решению.

3. Установить размер стоимости находящегося в муниципальной собственности  движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущества в сумме сто тысяч рублей.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва от 25.04.2013г. № 2.
PAGE